[bookmark: _GoBack]总经销协议书范本
　　正文：
　　总经销协议书
　　总经销协议书
　　甲方：_______________________
　　乙方：_______________________
　　本着友好合作，诚实信用，互利互惠，长期共赢的原则，经双方协商决定，签署本经销协议。
　　一、甲方授权乙方为_________产品在_________市的总经销商，在本区域享受甲方产品独家总经销商资格，在本区域市场全权开展销售甲方产品的合法商业活动。
　　二、甲乙双方的所有商业活动必须依法经营，对客户做好诚信服务工作，双方各自的经营风险和法律行为自行负责。
　　三、在签订本协议时，乙方须向甲方提供本企业营业执照及法人代表身份证的复印件，并首批订购_________套_________产品，甲方授权乙方成为本区域独家总经销资格。在乙方成为区域总经销期间，甲方有义务保护乙方的合法权益，严防串货，杀价，多头销售行为，在本区域不再发展授权经销商。
　　四、乙方必须遵守甲方的统一商务政策，严格执行甲方规定的产品价格体系和区域管理制度，保护甲方自主知识产权和无形资产不受侵犯。
　　五、乙方应在本合同签订生效后，在首批产品订购日起的三个月内，实现最少销售_________套_________产品。否则，到时自动取消独家总经销资格。在第一年度乙方应实现不低于_________套年度销售目标，才可优先续约第二年度总经销协议。完成年度销售目标按进货总量的2％年终返利，超额部分按4％年终返利。
　　六、双方权利与义务
　　1.甲方在全国性广告发布时刊登授权独家经销商的名称，地址，电话。在独家经销商所在区域，双方合作共同开展有实效有针对性的宣传推广。厂家分担本区域广告费的50％，但最高不超过乙方销售额的2％，并对独家总经销商提供统一授权牌匾，产品演示图板，现场宣传海报，宣传彩页等。
　　2.乙方有义务随时将本区域的市场发展，产品情况，客户需求等信息及时反馈甲方。
　　3.甲方保留对产品技术规格，市场价格的调整权，如有变动甲方须在新规格，新价格生效前15日通知乙方。
　　4.甲方应向乙方提供合格的产品，对非人为损坏和非使用不当造成的质量问题，甲方对乙方终端用户实行一个月包换，二年免费保修，终身服务的售后服务。
　　5.甲方应向乙方配套提供公司统一印制的产品宣传品，并向乙方提供与产品有关的技术支持，销售培训，经验交流等服务。
　　6.甲方有义务保证充足的产品供应，在产品供应紧张时期，优先供应给乙方。
　　七、价格、运输与付款方式
　　1.甲方供货价格见《订货合同单》。
　　2.乙方每次向甲方进货时，须提前XXX个工作日向甲方签定产品订购单。
　　3.每批订单数量为_________套以上者，由甲方通过公路运输或铁路运输两种方式免费发货，到站乙方自提，其它运输要求由乙方支付运费。每批发货数量在_________套以下者，运费由乙方自行承担。
　　4.严格执行”款到发货，现款现货“的原则，甲方收到货款后应在三个工作日内发出产品给乙方。
　　八、乙方应在本合同签约日期起的_________个工作日内，向甲方订购首批资格授权产品，且全额货款到帐后，本合同生效，否则本合同到时自动失效。
　　九、协议一式_________份，甲方_________份，乙方_________份，均具同等法律效力。
　　本合同执行期从_______年______月______日开始到_______年______月______日为止。
　　十、本协议的履行和解释出现争议，双方应友好协商解决，若未能达成共识，双方同意通过_________市司法部门仲裁解决。
　　甲方（盖章）：_____________　　乙方（盖章）：_____________
　　法定代表人（签字）：_______　　法定代表人（签字）：_______
　　_________年_______月_____日　　_________年_______月_____日
　　签订地点：_________________　　签订地点：_________________
　　总经销协议书